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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN ZA
ZAMORA, 7/5/2022

Prueba 50 Masc., 50m Mariposa 11 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora NT NT
3 MARCOS GAGO, Joel Omar 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:03.66 25m 1:03.95
4 LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 48.47 25m 48.76
5 CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 54.44 25m 54.73
6 ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:17.37 25m 1:17.66

Prueba 51 Fem., 50m Mariposa 9 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 GARCIA PRADA, Claudia 13 C.N.Castilla Zamora NT NT
4 PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 1:15.48 25m 1:15.77
5 DE VEGA PASTOR, Iria 13 C.N.Castilla Zamora 1:19.36 25m 1:19.65

Prueba 52 Masc., 100m Mariposa 12 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
4 TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora NT NT
5 VALLE VIÑAS, Martín 10 C.D.N. Zamora NT NT
6 PÉREZ GONZALEZ, Daniel 10 C.D.N. Zamora NT NT

Prueba 53 Fem., 100m Mariposa 10 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora NT NT
3 REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora NT NT
4 PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
5 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora NT NT
6 GOMEZ TOBAL, Alba 12 C.N.Castilla Zamora NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN ZA
ZAMORA, 7/5/2022

Prueba 54 Masc., 100m Espalda 11 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
3 MARCOS GAGO, Joel Omar 11 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
4 CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
5 LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora NT NT
6 GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora NT NT

Prueba 55 Fem., 100m Espalda 9 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 DE VEGA PASTOR, Iria 13 C.N.Castilla Zamora NT NT
4 PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
5 GARCIA PRADA, Claudia 13 C.N.Castilla Zamora NT NT

Prueba 56 Masc., 400m Libre 12 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 VALLE VIÑAS, Martín 10 C.D.N. Zamora NT NT
4 PÉREZ GONZALEZ, Daniel 10 C.D.N. Zamora NT NT
5 TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora NT NT
6 ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero NT NT

Prueba 57 Fem., 400m Libre 10 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora NT NT
4 REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora NT NT
5 PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
6 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora NT NT


